
COMUNE DI COSTA VESCOVATO 

Provincia di  Alessandria 

Ordinanza n. 2 

 

Oggetto: Chiusura temporanea strada.  

 

Il Sindaco 

Visto l’art. 50 del d.lgs. 267/2000;  

Dato atto della necessità di chiudere temporaneamente la strada che collega Arpicella a 

Costa Vescovato causa lavori di manutenzione sulla linea elettrica in località Amareno in 

data 11 maggio 2023 dalle ore 9,00 alle ore 13,00 

Ritenuto porre in essere questo atto a tutela della pubblica incolumità e della circolazione 

stradale nell’interesse della sicurezza dei cittadini; 

Visto lo Statuto Comunale;  

ORDINA 

 

La chiusura temporanea del tratto di strada di cui sopra, per le motivazioni sopra indicate.  

Chiunque contravviene alla presente ordinanza incorre nelle sanzioni di Legge.  

Avverso al presente provvedimento è possibile porre ricorso avanti il Tar Piemonte entro 

sessanta gg. dalla pubblicazione della stessa, ovvero entro 120 gg. al Presidente della 

Repubblica.  

Dato in Costa Vescovato il 10 Maggio 2023  

                                                                                      Il Sindaco  

                                                                                      Rube Ottavio 

 

_______________________________________ 

 

Da pubblicarsi Albo Pretorio  

Inviarsi via mail a Comando Stazione Carabinieri di Villalvernia, e p.c.   

Sig. Prefetto di Alessandria -Sig. Questore  di Alessandria   

             


